تامین فوم آتش نشانی اضطراری مورد نیاز انبار نفت منطقه سبزوار

نوبت اولشناسه آگهی : 2091552شناسه آگهی : 2092257

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

حمید مظفری نژاد-مدیر منطقه سبزوار

نوبت اول

شرحعنوانرديف

تامین فوم آتش نشانی اضطراری مورد نیاز انبار نفت منطقه سبزوارموضوع مناقصه 1

مبلغ      2465000000 ریال ) دو میلیارد و چهارصد و شصت و پنج میلیون ریال  (  مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار2

نوع تضمين3

كليه تضامين مندرج در آيين نامه تضمين در معاملات دولتي جهت شركت در فرآيند ارجاع كار. 
شماره حساب بانكي مناقصه‎ گزار جهت واريز وجه نقد :

حساب شماره 2172588032009 بانك ملي ايران به نام شركت ملي پخش فرآوردههاي نفتي